

 
Dot. części 2 zamówienia:
    W dokumentacji projektowej oraz kosztorysie ofertowym zawarte są prace dot. usunięcia drzew i krzewów, natomiast w opis przedmiotu zamówienia SIWZ nie wymienia tych prac. Proszę o informację czy usunięcie drzew i krzewów wchodzi w zakres zamówienia.
Odpowiedź: Usunięcie drzew i krzewów wchodzi w zakres zamówienia. 

    STWiORB D 05.03.26a mówi o geosiatce natomiast w dokumentacji technicznej i kosztorysie mowa o geowłókninie.  Proszę o wyjaśnienie nieścisłości oraz załączenie prawidłowiej STWiORB.
Należy zastosować geotkaninę separacyjno – filtracyjną o minimalnych parametrach:
Geotknina powinna posiadać aprobatę techniczną IBDiM dopuszczenia do stosowania do celów drogowych. Rodzaj zastosowanej geotkaniny powinien umożliwić dotrzymanie następujących parametrów mechanicznych i hydraulicznych:
-wytrzymałość na rozciąganie 33 kN/m (- 3 kN/m) 
                                                        30 kN/m (- 3 kN/m)
-wydłużenie przy zerwaniu: 34% (±8%) 
                                                   22% (±5%)
-odporność na przebicie CBR: 4200 N (-400N)
-odporność na przebicie dynamiczne: 9 mm (+3 mm)
-umowny wymiar porów 90%: 460 (±100) μm
-wodoprzepuszczalność: 34 x 10-3 m/s (- 8 x 10-3 m/s)
-waga: 205 g/m2


Dot. części 3. Zamówienia:
    Proszę o udostępnienie STWiORB dot. wykonania wiat przystankowych.
Odpowiedź: W odpowiedzi zamieszczono rysunek z opisem wiaty. 

Dotyczy: przetargu pn: Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Osielsko w 2019 r. Część 1- Budowa ul. Kąty w Osielsku i Żołędowie do DK 5 oraz ul. Długiej do ul. Bocznej – etap II Rozbudowa ul. Katy od ul. Jana Pawła II do Szosy Gdańskiej (DK5) i ul. Długiej od Szosy Gdańskiej do ul. Bocznej
 
W związku z przystąpieniem do przetargu na zadanie jw. wnosimy o udzielenie odpowiedzi oraz o uzupełnienie dokumentacji technicznej:
1. Informujemy, że powstała aktualizacja wymagań WT-1 oraz WT-2. Czy Zamawiający akceptuje zaprojektowanie mieszanki na podstawie wymagań wobec kruszyw i nawierzchni według  WT-1 2014 oraz WT-2 2014. Dla wszystkich warstw projektowanej nawierzchni.

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaprojektowanie mieszanki na podstawie wymagań wobec kruszyw i nawierzchni według  WT-1 2014 oraz WT-2 2014. Wprowadzono omyłkowo wytyczne z 2010r.
1. W związku z zapisami w SST:
„Zawartość pyłu według PN-EN 933-1; kategoria nie wyższa niż: nie dopuszcza się stosowania pyłów z odpylania” zwracamy się o sprecyzowanie co „autor miał na myśli”, gdyż taki zapis nie powinien się znajdować w tym miejscu, a jedynie kategoria; Zawartość pyłu według PN-EN 933-1. Dotyczy 05.03.05b, 2.3 Kruszywo do mieszanki mineralno-asfaltowej.  D.05.03.05a, 2.3. Kruszywo. 
W związku z brakiem możliwości spełnienia powyższych wymagań wnosimy o zmianę zapisu w SST poprzez usunięcie zapisu „nie dopuszcza się stosowania pyłów z odpylania”
Odpowiedź: Zapis zostaje usunięty
 
1. Czy oznakowanie poziome na przejazdach rowerowych ma być wykonane techniką grubowarstwową w kolorze czerwonym?
Odpowiedź: Tak
1. Czy oznakowanie w kolorze białym ma być wykonane w technice cienkowarstwowej?
Odpowiedź: Należy zastosować oznakowanie grubowarstwowe pełne. 
1. Czy projekt docelowej organizacji ruchu uwzględnia wszystkie uwagi organu zatwierdzającego i organów opiniujących?
Odpowiedź: Zgodnie z treścią zatwierdzeń. 
1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego 0-31 mm ze skał osadowych na pobocze?
Odpowiedź: Tak
1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego 0-31 mm ze skał osadowych na konstrukcję jezdni.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa ze skał osadowych na konstrukcję jezdni.
1. SST przewiduje jeden rodzaj przekroju krawężników kamiennych 18x20 a przedmiarze podano dwa rodzaje krawężników kamiennych 15x30 i 18x20. Czy Zamawiający dopuszcza ujednolicenie ww. krawężników? Jeżeli tak to prosimy o padnie ujednoliconego przekroju krawężnika.
Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie krawężników 15x30cm kamiennych–krawężnik 15x30 cm zastosowano ze względu na wyniesienie wyspy azylu na wlocie ulicy Kąty na +12cm. Wyspa od ul. Długiej została wyniesiona na +6cm, podwójne promienie do skrętu wyniesiono na +4cm.
1. Pozycja : „Ułożenie siatki szklano-węglowej przesączonej asfaltem z posypką piaskiem kwarcowym oraz zabezpieczenie folia , wytrzymałość wszerz/wzdłuż 200/120 kN/m szer. 2,0 m - połączenie nawierzchni” wskazuje na jednego producenta. Wnosimy o podanie parametrów niewykluczających innych producentów siatki.
Odpowiedź: Dopuszcza się zastosowanie innej siatki, której wytrzymałość wszerz/wzdłuż wynosi 200/120 kN/m bądź więcej.
1. Czy Zamawiający przekaże plac budowy na terenie działek będących w zarządzie GDDKiA w Bydgoszczy?
Odpowiedź: Tak
1. Czy Zamawiający dopuszcza rozliczenie i fakturowanie miesięczne?
Odpowiedź: Nie
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